
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. spalio 18 d.

Nr. 2013-291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

E&A Law Firm, MB, kodas 303043675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 24-127
Pranešimo Nr. 2959048

Pranešame, kad E&A Law Firm, MB, kodas 303043675 keičia pavadinimą į Dekker Law Firm, MB. Bendrovės rekvizitai
nesikeičia ir išlieka tie patys.

- - -

MB "Dantų priežiūros grupė", kodas 303128887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 34
Pranešimo Nr. 2959144

MB "Dantų priežiūros grupė", kodas 303128887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas
Buveinės adresas: Bražuolės g. 34, Vilnius



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 4

Pranešame, kad MB "Dantų priežiūros grupė", buveinės adresas Bražuolės g. 34, Vilnius, keičia pavadinimą. Įregistravus
pakeistus įstatus, bendrovės pavadinimas bus MB "Burnos sveikatos centras".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Kooperatinė bendrovė "Katos grupė", kodas 300028287
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 61
Pranešimo Nr. 2959045

Kooperatinė bendrovė "Katos grupė" (juridinio asmens kodas: 300028287, PVM kodas LT100001121613. buveinės
adresas: Kęstučio g. 61, Kaunas) ir kooperatinė bendrovė "Deltoinvest" (juridinio asmens kodas 302552274, PVM kodas
LT100006011213, buveinės adresas Vyšnių g. 7, Domeikavos k., Kauno rajonas) parengė reorganizavimo prijungimo
būdu sąlygas, pagal kurias kooperatinė bendrovė "Deltoinvest", kuri baigia veiklą, prijungiama prie kooperatinės
bendrovės "Katos grupė", kuri tęsia veiklą. Kooperatinė bendrovė "Katos grupė" perims visas kooperatinės bendrovės
"Deltoinvest" teises ir pareigas pagal priėmimo - perdavimo aktą, kuris bus pasirašytas ne vėliau kaip kooperatinės
bendrovės "Deltoinvest" išregistravimo iš juridinių asmenų registro dieną. Su LR CK 2.96 straipsnio 4 dalyje bei
Kooperatinių bendrovių įstatymo 19 straipsnyje išvardintais dokumentais galima susipažinti adresu Žemaičių g. 28B
darbo dienomis (nuo 14 iki 16 val.), tel.837206633. Direktorius Andrius Bagdonas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "DD DRAUDIMAS", kodas 302447355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-40
Pranešimo Nr. 2959047

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sulfinita", kodas 150112533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 24B-12
Pranešimo Nr. 2959644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 5

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Dagis", kodas 301159542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2959046

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

"MISTER SERVICE S.R.L." atstovybė, kodas 303161524
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2959544

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: LEONAS KONTVAINIS.

- - -

MB "Lela manelia", kodas 303169407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 2959546

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: LINA ANDRIJAUSKAITĖ.

- - -

VšĮ privatus darželis "Jorė", kodas 303168248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garvežių g. 15-16
Pranešimo Nr. 2959548

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: RAMUNĖ VĖŽELYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Karmos reitingas", kodas 303168853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2959550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Muzika tu", kodas 303168860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plačioji g. 8-20
Pranešimo Nr. 2959551

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: LEONAS SOMOVAS, Direktorius.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Pylimo g. Nr. 45 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303167331
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 45
Pranešimo Nr. 2959553

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: DMITRIJ PODGORNYJ, Pirmininkas.

- - -

IĮ "Senoji konsultavimo įmonė Europoje", kodas 303169371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st. Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 2959555

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: ANDREI SAFRONAU.

- - -

UAB "Medisona", kodas 303169357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 3-46
Pranešimo Nr. 2959557

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: LINAS BAGDONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pantėja", kodas 303169332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2959558

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: PETRAS KUDARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Širvintų rajono Liukonių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303169325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Liukonių k. F. Lumbio g. 6
Pranešimo Nr. 2959559

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: ALGIMANTAS GELČIUS.

- - -

UAB "Mandarino namas", kodas 303169318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 2959561

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: OLGA KAMARDINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

SKY LINE GROUP, UAB, kodas 303169300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 101-28
Pranešimo Nr. 2959562

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: RODION JONAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Agitela", kodas 303168885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 21-27
Pranešimo Nr. 2959564

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: GYTIS STANIKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Jonmedis", kodas 303168903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Orijos k. Gulbinų g. 10
Pranešimo Nr. 2959565

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: JONAS PAVELČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 55000 Lt.

- - -

MB "Mėgintuvėlis LT", kodas 303168910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 14-52
Pranešimo Nr. 2959566

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: RENATA ČESŪNIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Ramandra", kodas 303168928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 2959567

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: ANDREJUS GRINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Biosolas", kodas 303168935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2959568

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: AURIMAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 8

- - -

UAB "EcoCorner", kodas 303168942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2959569

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: NORMUNDS FEVRALEVS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Tinklaveikos tyrimų institutas, VšĮ, kodas 303168967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-107
Pranešimo Nr. 2959571

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: KAROLIS STRUMSKIS, Direktorius.

- - -

UAB "Grena leda", kodas 303168974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2959572

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: GINTARĖ VRUBLIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Maisto vieta", kodas 303168981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 1-507BC
Pranešimo Nr. 2959573

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: ARVYDAS SAMALIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gurmesta", kodas 303168999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 27-11
Pranešimo Nr. 2959574

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: GOR ZIROYAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Vilniaus Laisvųjų Septintos Dienos Adventistų Bažnyčia, kodas 303169001
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 37-18
Pranešimo Nr. 2959576

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: ŽILVINAS JONYS, Administratorius.

- - -

UAB "Andus LT", kodas 303169026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 2959578

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: REMIGIJUS BUŠKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 42300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 423000 Lt.

- - -

UAB "Rivaga", kodas 303169033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 2959579

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: JOLANTA TARNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ELITEX BALTIC", kodas 303169040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-35
Pranešimo Nr. 2959580

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: EDVINAS SIRIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Zyzlė", kodas 303169065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Kalinausko g. 25
Pranešimo Nr. 2959582

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: AGNĖ ČEPULYTĖ-LUKOŠIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Apdailos faktūra", kodas 303169072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 2959584

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: AUDRIUS STIRBYS, Direktorius.

- - -

UAB "Siltrumas", kodas 303169108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 2959586

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Medijos gidas", kodas 303168878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2959587

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: SIDONA NAVICKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 10

Asociacija "Mokymai visiems", kodas 303169154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Dubysos g. 17A
Pranešimo Nr. 2959588

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: VAIVA KVEŠKEVIČIŪTĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Framlera", kodas 303169161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2959589

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

MB "Kreinta", kodas 303169179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121-27
Pranešimo Nr. 2959590

Įregistravimo data: 2013-10-17.

- - -

MB "Žydrasis detoros sapnas", kodas 303168173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2959591

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: JONAS JONUŠAS, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija "Sidabrinis smėlis", kodas 303169193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-125
Pranešimo Nr. 2959592

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: GINTARĖ JURAŠYTĖ-ŠUKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Goralas", kodas 303169204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2959593

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

UAB "Barosas", kodas 303169211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2959594

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 11

- - -

"Hospice" paramos fondas, kodas 303169229
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-175
Pranešimo Nr. 2959595

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: STANISLAVA SKUODYTĖ.

- - -

Viešoji įstaiga "Eko Troba", kodas 303169236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Saušilio k.
Pranešimo Nr. 2959596

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: VIDAS VOKIETAITIS, Direktorius.

- - -

UAB Cargo Apex, kodas 303169243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2959597

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: VITALIJ BANEL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Partnerystės projektai", kodas 303169250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2959598

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: DOMAS DARGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Gulbinai", kodas 303169275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k.
Pranešimo Nr. 2959599

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: ČESLOVAS GREIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Gertana", kodas 303169282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 2959600

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Vox nova", kodas 303168230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 10-34
Pranešimo Nr. 2959601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: PAULIUS SPRINDYS, Direktorius.

- - -

MB "Nipras", kodas 303169097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 6-24
Pranešimo Nr. 2959602

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: POVILAS LENCEVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "Rikarla", kodas 303169115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 2959603

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: KAROLIS VAITIEKAITIS, Direktorius.

- - -

UAB "Aurasa", kodas 303169122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2959604

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Abesta", kodas 303169147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2959605

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Lituoklis", kodas 303169186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 5-46
Pranešimo Nr. 2959606

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: VIKTORAS STEPANONIS, Direktorius.

- - -

MB "Prekinkis", kodas 303169364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2959607

Įregistravimo data: 2013-10-17. Vadovas: ŽILVINAS LEŠKEVIČIUS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB ŠILUTĖS HIDROSTATYBA, kodas 300002890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 18-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 2959545

Išregistravimo data: 2013-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. Šipelienės Valienės individuali įmonė, kodas 225896080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-22
Pranešimo Nr. 2959547

Išregistravimo data: 2013-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Elektromanas", kodas 126313932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12A-36
Pranešimo Nr. 2959549

Išregistravimo data: 2013-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Panevėžio neįgaliųjų draugijos "Ave, Vita" įmonė, kodas 147632082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 15
Pranešimo Nr. 2959552

Išregistravimo data: 2013-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

K. Marcinkevičiaus individualios įmonės Alytaus filialas, kodas 149900974
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 7-39
Pranešimo Nr. 2959554

Išregistravimo data: 2013-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

K. Marcinkevičiaus individuali įmonė, kodas 153694188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Pakašavo k.
Pranešimo Nr. 2959556

Išregistravimo data: 2013-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

I. Servut individuali įmonė, kodas 155560889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 17-11
Pranešimo Nr. 2959560

Išregistravimo data: 2013-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Aleksandro Krotovo individuali įmonė, kodas 155965275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 1-68
Pranešimo Nr. 2959563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 14

Išregistravimo data: 2013-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Globus tinklai", kodas 300711361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 48-18
Pranešimo Nr. 2959570

Išregistravimo data: 2013-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GTG VITRUM", kodas 301106582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 2959575

Išregistravimo data: 2013-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "NDG Panevėžys 1", kodas 301841991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2959577

Išregistravimo data: 2013-10-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "NDG Panevėžys 2", kodas 301842011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2959581

Išregistravimo data: 2013-10-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "NDG Panevėžys 3", kodas 301842029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2959583

Išregistravimo data: 2013-10-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

IĮ "Aminika", kodas 302544683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 6-6
Pranešimo Nr. 2959585

Išregistravimo data: 2013-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

V. Matiuchovo personalinė įmonė "MEGONA", kodas 123390553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 37-6
Pranešimo Nr. 2959145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 15

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KLASIKINIS FASONAS", kodas 125753284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2959146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-16);
Akcininkų sąrašas (2013-10-16); Užsienio asmens pasas (2013-10-16).

- - -

UAB "Maji", kodas 301673554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 2959147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

UAB "Citrinėlė", kodas 302461440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 31-28
Pranešimo Nr. 2959148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-15); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-08 (2013-10-15).

- - -

DAMBAVOS DIEVO APVAIZDOS PARAPIJA, kodas 191267163
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Dambavos k.
Pranešimo Nr. 2959149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus Salininkų lopšelis-darželis, kodas 191326124
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalviškių g. 1
Pranešimo Nr. 2959150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-16);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 16

- - -

Jonavos Justino Vareikio progimnazija, kodas 190302960
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 138
Pranešimo Nr. 2959151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-10-15); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-15).

- - -

UAB "NAMOVA", kodas 302552872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2959152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 135383463
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 6
Pranešimo Nr. 2959153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
įregistravimo (2013-10-15); Įstatai (2013-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Išrašas iš pakartotinio
narių susirinkimo protokolo dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo įregistravimo (2013-10-15).

- - -

UAB "Statybos inžinerija", kodas 303166877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2959154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-16); Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrema", kodas 161436764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 2959155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 17

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario keitimo registravimo
(2013-10-03); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo rinkimo (2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario skyrimo (2013-10-03).

- - -

Individuali įmonė "Translogika", kodas 301507073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Jaunimo g. 23-17
Pranešimo Nr. 2959156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-10-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-10-14).

- - -

ŽVEJŲ KLUBAS "ANT BANGOS", kodas 300144085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 5-1
Pranešimo Nr. 2959157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Birštonienės įmonė, kodas 123425029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 96-64
Pranešimo Nr. 2959158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Palsana", kodas 301536769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 52
Pranešimo Nr. 2959159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

UAB "Anupriškių parkas", kodas 302309023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Anupriškių k. 2
Pranešimo Nr. 2959160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 18

- - -

Šalčininkų rajono sutrikusio intelekto žmonių dienos užimtumo centras, kodas 300031618
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 38
Pranešimo Nr. 2959161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Įmonių projektų centras", kodas 126043141
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 30-9
Pranešimo Nr. 2959162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Įmonių projektų centras); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Karmos reitingas", kodas 303168853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2959163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"SP Logistics", UAB, kodas 302447572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 2959164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "SP Logistics" UAB); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2013-10-15);
Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

L. Totoraitienės IĮ, kodas 125887073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 10B-15
Pranešimo Nr. 2959165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-11 (2013-10-16).

- - -

UAB VILGADA, kodas 302923676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 19

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2959166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininkų sudėties pakeitimo įregistravimo
(2013-10-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-15); Akcininkų sąrašas
(2013-10-15).

- - -

UAB "ALT TECHNOLOGY", kodas 302564586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2959167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kertas", kodas 149547684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Panemuninkėlių g. 42
Pranešimo Nr. 2959168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Apdailos faktūra", kodas 303169072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 2959169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Odevysa", kodas 135614728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Girelės g. 2-17
Pranešimo Nr. 2959170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-16).

- - -

MB "Japoniška paslaptis", kodas 303109844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 20
Pranešimo Nr. 2959171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 20

UAB "Alaus garažas", kodas 303127408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 2959172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-16).

- - -

Skuodo savivaldybės vaikų ir moksleivių tėvų asociacija, kodas 174586835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 2959173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; tarybos; kito organo; konferencijos; tarybos pirmininko;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2005-07-01); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-07-01); Protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "K&D auto", kodas 302892120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Alytaus g. 18
Pranešimo Nr. 2959174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-16).

- - -

636-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "AUŠRA", kodas 125268256
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Pašto g. 12A
Pranešimo Nr. 2959175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Vox Baltica", kodas 303166980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2959176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-16); Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

UAB ALFA CONSULTING, kodas 302916888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2959177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-16); Įstatai (2013-10-16);
Įgaliojimas (2013-10-16).

- - -

UAB "Medijos gidas", kodas 303168878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2959178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Sakališkis", kodas 191081073
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sakališkio g.
Pranešimo Nr. 2959179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Alfa Real Estate", kodas 302249131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2959180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-17).

- - -

Kivylių Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 192052352
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kivylių k.
Pranešimo Nr. 2959181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA", kodas 300101041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 60
Pranešimo Nr. 2959182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

UAB "Adnet media", kodas 302653711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2959183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

IĮ "Intechnika", kodas 303134865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2959184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JUPOJOS STATYBA", kodas 300534879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 45
Pranešimo Nr. 2959185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krasta auto Kaunas", kodas 135188342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 2959186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-09).

- - -

UAB "Advisera", kodas 302651525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 55-28
Pranešimo Nr. 2959187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "Auradentis", kodas 234175670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 75B-2
Pranešimo Nr. 2959188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 23

- - -

UAB "Europanoil", kodas 302638086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2959189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2013-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-03).

- - -

G. Saprygino firma, kodas 123334782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 9-8
Pranešimo Nr. 2959190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Dariaus Mickūno individuali įmonė, kodas 123312939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 208-45
Pranešimo Nr. 2959191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Vilniaus Simono Daukanto gimnazija, kodas 301806652
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 11
Pranešimo Nr. 2959192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Justiniškių g. 49, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302290893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 49-30
Pranešimo Nr. 2959193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo, Vilniaus 14, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 301721554
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 14-5
Pranešimo Nr. 2959194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 24

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio agrotechnika", kodas 157605233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 71
Pranešimo Nr. 2959195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Berželis", kodas 186494686
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 24
Pranešimo Nr. 2959196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Techdis", kodas 303164634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laumių g. 61
Pranešimo Nr. 2959197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

VšĮ Kapčiamiesčio globos namai, kodas 190878283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 2959198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos Respublikos Vilkaviškio vyskupijos
Lazdijų dekanato Kapčiamiesčio parapijos senelių globos namai); veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių
susirinkimo; visuotinio dalininkų susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-11); Įstatai (2013-10-11);
Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2013-10-11); Įgaliojimas (2013-10-11).

- - -

UAB "VILINE", kodas 302539661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 2959199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-15).

- - -

Kęstučio Balkaus IĮ, kodas 300090926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2959200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fortego", kodas 302751155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2959201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Api'Phito Pharm", kodas 302692828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2959202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deguva", kodas 134737329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 12-2
Pranešimo Nr. 2959203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-16).

- - -

UAB "Mėlynšilis", kodas 174965461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Užupio g. 2
Pranešimo Nr. 2959204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę.

- - -

UAB "VERMOSA", kodas 125928698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2959205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

Endriejavo Šv. apašt. Andriejaus parapija, kodas 191271051
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Gėlių g. 17
Pranešimo Nr. 2959206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Triufeliai", kodas 303143750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 16-69
Pranešimo Nr. 2959207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-14); Įgaliojimas (2013-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 135323142
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 23
Pranešimo Nr. 2959208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo, vadovo, paramos gavėjo
statuso įregistravimo (2013-10-15); Įstatai (2013-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo,
pirmininko rinkimo (2013-10-15).

- - -

Alytaus regiono vystymo centras, kodas 193493143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 20-29
Pranešimo Nr. 2959209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "ORENESTA", kodas 300870584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos kalno g. 12
Pranešimo Nr. 2959210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 27

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-10-17).

- - -

UAB "TDM Red", kodas 302737579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33-2
Pranešimo Nr. 2959211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

V. Navicko įmonė "Frazė", kodas 123338841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 25-51
Pranešimo Nr. 2959212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Aros Marine", kodas 302329015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Titnago g. 10-1
Pranešimo Nr. 2959213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-10-15);
Įstatai (2013-10-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, buveinės
adreso pakeitimo (2013-10-15).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "PRIMUS BALTICUM", kodas 110395785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 13-7
Pranešimo Nr. 2959214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDALEKSAS", kodas 122907097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 2959215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-15); Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 28

UAB "VALDOVE", kodas 302530790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C-11
Pranešimo Nr. 2959216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

UAB "ASMENINĖ NUOSAVYBĖ", kodas 300653940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 60A-22
Pranešimo Nr. 2959217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

UAB "Time group", kodas 302307264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2959218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SALOČIAI IR PARTNERIAI", kodas 125523244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 2959219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

V. Vetlovo individuali firma, kodas 123335546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 43-4
Pranešimo Nr. 2959220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-10-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-10-17); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Sodininkų bendrija "Saulėtekis", kodas 191080929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 29

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Velniakalnio gyv. vietovė
Pranešimo Nr. 2959221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Madanga", kodas 303147962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2959222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-16); Akcininkų sąrašas (2013-10-16);
Užsienio asmens pasas (2013-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARP", kodas 159679983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Klevų g. 2
Pranešimo Nr. 2959223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-15); Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

UAB "Piroteka", kodas 145861335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 161
Pranešimo Nr. 2959224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-17).

- - -

UAB "Žiradas", kodas 302535606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 65-27
Pranešimo Nr. 2959225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vilniškių saulės jėgainė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-16); Įstatai (2013-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-16).

- - -

UAB "Castelas", kodas 302551044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 2959226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Makeyeva individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-10-16); Įstatai (2013-10-16); Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTITEKS", kodas 120776642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 17-75
Pranešimo Nr. 2959227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERALDA", kodas 141141411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 2959228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-10-17); Įstatai (2013-10-17); Įgaliojimas (2013-10-17).

- - -

UAB "Development, Design & Decor", kodas 302988916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 25-81
Pranešimo Nr. 2959229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-14).

- - -

UAB "DD DRAUDIMAS", kodas 302447355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-40
Pranešimo Nr. 2959230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAVISTA", kodas 174432972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 2959231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Swedbank", AB, kodas 112029651
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 2959232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Agromanija", kodas 177223814
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 2959233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-14).

- - -

UAB "GTG", kodas 300020358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 2959234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-10-15); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-10-15 (2013-10-15).

- - -

MB "Smagu pirkti LT", kodas 303081042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 2959235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-10-16).

- - -

UAB "ZETUS LT", kodas 303053356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-12
Pranešimo Nr. 2959236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-16); Akcininkų sąrašas (2013-10-16);
Įgaliojimas (2013-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 32

UAB "Gembera", kodas 303166069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2959237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-16); Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Gegučių g. 11, kodas 161657079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gegučių g. 11
Pranešimo Nr. 2959238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-10-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos keitimo (2013-10-07).

- - -

Judrėnų šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 291271390
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Judrėnų mstl.
Pranešimo Nr. 2959239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

E. Macijausko firma, kodas 180884380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 72
Pranešimo Nr. 2959240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Pranešimas apie licencijos išdavimą verstis
mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotas 2012-11-18 nebuvo gautas. Licencija panaikinta nuo 2013-10-16
(2013-10-17).

- - -

Kvetkų Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191258157
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kvetkų k.
Pranešimo Nr. 2959241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jaunųjų miško bičiulių klubas "Sudvaja", kodas 193492422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 21-304
Pranešimo Nr. 2959242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2005-08-08);
Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

Salonas "Balta varna", kodas 193493677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 15
Pranešimo Nr. 2959243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-21); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-21); Įstatai.

- - -

Skuodo moterų katalikių sąjungos Skuodo skyrius, kodas 174587741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Dariaus ir Girėno g. 33A-6
Pranešimo Nr. 2959244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; tarybos; konferencijos; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-02); Įstatai (2001-05-17); Tarybos posėdžio protokolas (2001-05-17).

- - -

UAB DOSEVA, kodas 302897975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2959245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-17).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "ASTORIJA ESTATE", kodas 110334362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 35
Pranešimo Nr. 2959246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALANGOS VANDENYS", kodas 152447391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Austėjos g. 36
Pranešimo Nr. 2959247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl darbo sutarties nutraukimo (2013-10-16); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-10); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILVESTA", kodas 110369324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 69-45
Pranešimo Nr. 2959248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Svetlanos Blinovos individuali įmonė, kodas 125945128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 4-9
Pranešimo Nr. 2959249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos Nr. T0087K, išduotos 2002-05-27,
panaikinimo (2004-01-05).

- - -

UAB "Saugesta", kodas 135263275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 40-29
Pranešimo Nr. 2959250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-15); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-15
(2013-10-15).

- - -

R. Miliausko įmonė, kodas 123388520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16-427
Pranešimo Nr. 2959251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Agrobaltika", kodas 303164068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2959252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14);
Užsienio asmens pasas (2013-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 35

- - -

UAB "Interveba", kodas 302804864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2959253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

Alytaus apskrities Lengvosios atletikos federacija, kodas 193489789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 5-16
Pranešimo Nr. 2959254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; konferencijos.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "SERIC", kodas 301147853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 20-40
Pranešimo Nr. 2959255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-15);
Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

UAB "Oridas", kodas 303163354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2959256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2013-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2013-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-16); Akcininkų sąrašas (2013-10-16);
Užsienio asmens pasas (2013-10-16).

- - -

UAB "SARENUS", kodas 125763435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47-5
Pranešimo Nr. 2959257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-10-14);
Įstatai (2013-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 36

- - -

UAB "Šiltinimo sistemos", kodas 301592757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 2959258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

UAB "IDEATHERM", kodas 301608841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 261
Pranešimo Nr. 2959259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE NEVĖŽIO", kodas 147629524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 79
Pranešimo Nr. 2959260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos
pirmininko; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atstatydinimo iš pareigų ir naujos direktorės paskyrimo (2013-10-15);
Veiklos ataskaita / Valdybos ataskaita už 2003 m. (2004-05-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
atleidimo iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimų; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus paskyrimo; Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų; Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko
rinkimų; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų; Prašymas / Dėl vadovo duomenų, pakeistų
įstatų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko
rinkimų; Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Elnet Group", kodas 302459293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2959261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-10).

- - -

MB "Litpeka", kodas 302871012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1C-57
Pranešimo Nr. 2959262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-15);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-15).

- - -

UAB "BONA LUX", kodas 302281677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 2959263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRP Invest", kodas 302564294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 86
Pranešimo Nr. 2959264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-15); Įstatai (2013-10-15).

- - -

UAB "Profitus", kodas 302996471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 2959265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-10-14).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Naujieji Bendorėliai", kodas 302308722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 1-oji al. 31
Pranešimo Nr. 2959266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

453-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125119173
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 180-104
Pranešimo Nr. 2959267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biosolas", kodas 303168935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2959268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Maisto vieta", kodas 303168981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 1-507BC
Pranešimo Nr. 2959269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Milsta", kodas 302301329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Statybininkų g. 4B
Pranešimo Nr. 2959270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

UAB "Stordeka", kodas 302799794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Žalioji g. 16-4
Pranešimo Nr. 2959271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-15).

- - -

UAB "Skolų valdymo departamentas", kodas 302717911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2959272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-17).

- - -

UAB "Harvest House", kodas 302862369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 2959273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 39

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

371-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SVAJONĖ", kodas 125423087
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 65-36
Pranešimo Nr. 2959274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

21-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224884890
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Batoro g. 5
Pranešimo Nr. 2959275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 21 - oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija);
veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-02-23).

- - -

890-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126028239
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 5-48
Pranešimo Nr. 2959276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Dariaus sportas ir pramogos", kodas 126245812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2959277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-10-16).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Finansų skyrius, kodas 288787660
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 2959278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo; Registravimo
korta.

- - -

UAB "Grena leda", kodas 303168974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 2959279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUNO MARKS EXPORT-IMPORT", kodas 111446243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 83-57
Pranešimo Nr. 2959280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rivaga", kodas 303169033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 2959281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Todvila", kodas 302652029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2959282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MEDIENA IR GAMINIAI, kodas 302651105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2959283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zitos baldų prekyba", kodas 301649592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 24-20
Pranešimo Nr. 2959284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-10-14).

- - -

UAB "Arkonus", kodas 303151028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šlamučių g. 37
Pranešimo Nr. 2959285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-16).

- - -

Eičių bendruomenė "Karšuva", kodas 179728053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Eičių k.
Pranešimo Nr. 2959286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir tarybos nario įregistravimo (2013-10-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendruomenės pirmininko ir naujo tarybos valdybos nario išrinkimo
(2013-10-17).

- - -

UAB "Sushi Stars", kodas 303038482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-61
Pranešimo Nr. 2959287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-16); Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

Geidžiūnų Šv. Angelų Sargų parapija, kodas 191257817
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Geidžiūnų k.
Pranešimo Nr. 2959288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SC BALTIC MEDIA, UAB, kodas 300668942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2959289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2013-10-15).

- - -

"Lusavanija", UAB, kodas 303110533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2959290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-08); Akcininkų sąrašas (2013-10-08);
Įgaliojimas (2013-10-08); Užsienio asmens pasas (2013-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 42

UAB "GENBOKSA", kodas 177978624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 2959291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

UAB "ANJOLA", kodas 301535795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2959292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-08 (2013-10-10).

- - -

Gargždų šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191271247
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 2959293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Nemunėlio Radviliškio Švč. M. Marijos parapija, kodas 191258342
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Nemunėlio Radviliškio mstl.
Pranešimo Nr. 2959294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus apskrities medikų frankofonų draugija, kodas 193493524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 2959295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2009-03-16).

- - -

UAB "Statybų kelias", kodas 301542380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gegužės g. 21
Pranešimo Nr. 2959296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-10-17).

- - -

IĮ "ZOOHOBIS", kodas 123318778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 3-2
Pranešimo Nr. 2959297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-07); Nuostatai (2004-10-07); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo (2004-10-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-07); Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir savininko duomenų įregistravimo.

- - -

Mažoji bendrija "Sidabrinis smėlis", kodas 303169193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-125
Pranešimo Nr. 2959298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "AUTOMOBILIŲ KIEMAS", kodas 125702731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 2959299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-15); Įstatai (2013-10-15).

- - -

VILIJANA, UAB, kodas 302736872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 12-4
Pranešimo Nr. 2959300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-10-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo (2013-10-15); Įgaliojimas (2013-10-15); Teismo
nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-15 (2013-10-15).

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITIMPEX", kodas 110339295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 9/1
Pranešimo Nr. 2959301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "KIKA group", kodas 302702927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 49B
Pranešimo Nr. 2959302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-17).

- - -

UAB "LiTak-Tak", kodas 302420034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 2959303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: atstovybės įregistruotos kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens atstovybės įregistravimą užsienio valstybėje (2013-09-24).

- - -

UAB "Fondelita", kodas 303063343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2959304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-14); Įgaliojimas (2013-10-14); Akcininkų
sąrašas (2013-10-14); Užsienio asmens pasas (2013-10-14).

- - -

UAB "ALTAIMP", kodas 300652176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-27
Pranešimo Nr. 2959305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-15); Įstatai (2013-10-15).

- - -

Valdo Širvinsko personalinė įmonė, kodas 123391993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10-38
Pranešimo Nr. 2959306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 45

- - -

Nijolės Grigonienės firma, kodas 123392757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 35-13
Pranešimo Nr. 2959307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Markera", kodas 300035933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 2959308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-10-16);
Įstatai (2013-10-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-10-16); Įgaliojimas (2013-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gasterma", kodas 135501876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 2A
Pranešimo Nr. 2959309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
pakeitimo įregistravimo (2013-10-14); Teismo nutartis / Dėl Kauno apygardos teismo 2013 m. birželio 27 d. nutarties
palikimo nepakeistos, nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-01 (2013-10-14).

- - -

UAB "Saulės linija", kodas 301857604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 16-17
Pranešimo Nr. 2959310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Medžiuva", kodas 183834450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2959311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-16); Įgaliojimas (2013-10-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-11 (2013-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 46

Uždaroji akcinė bendrovė "AOINVEST", kodas 300568454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2959312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-06 (2013-10-10).

- - -

UAB "Panevėžio Citma", kodas 148512068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112-1
Pranešimo Nr. 2959313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl dokumentų teikimo elektroniniu būdu (2013-10-15).

- - -

Elektrėnų savivaldybės ikimokyklinio-mokyklinio ugdymo darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas
303125147
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 2959314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Omegalinė", kodas 300547353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Vilnios g. 4
Pranešimo Nr. 2959315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Omegalinė"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių
susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2013-10-15); Nuostatai (2013-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo
(2013-10-15).

- - -

V. Seliutos personalinė įmonė, kodas 123336648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 36-7
Pranešimo Nr. 2959316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Juodšilių seniūnijos bendruomenės socialinių paslaugų centras, kodas 300570722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 2
Pranešimo Nr. 2959317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "12 ŠEIMININKŲ", kodas 302243705
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Varėnos pl. 4-6
Pranešimo Nr. 2959318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

718-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125331781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 3-5
Pranešimo Nr. 2959319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunimas", kodas 177490315
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 5
Pranešimo Nr. 2959320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-21); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2004-03-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko pakeitimo (2004-03-04); Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

Kalvarijos socialinės globos namai, kodas 190793452
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kušliškių k. Ąžuolo g. 3
Pranešimo Nr. 2959321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-16).

- - -

UAB Hotrema, kodas 302747986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 22-19
Pranešimo Nr. 2959322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 48

- - -

Sodininkų bendrija "SPARTA", kodas 191481441
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k.
Pranešimo Nr. 2959323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alytaus mokslininkų draugija "Vizija", kodas 193493481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 2B
Pranešimo Nr. 2959324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

Individuali įmonė "Juodasis ežys", kodas 302316345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Babriškių k. Šv. Jono Nepomuko g. 13
Pranešimo Nr. 2959325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biržų rajono sodininkų bendrija "Putinas", kodas 190964316
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 8-5
Pranešimo Nr. 2959326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "EU mining equipment", kodas 302328917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 3A-1
Pranešimo Nr. 2959327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

Kelmės 1-osios vidurinės mokyklos kūno kultūros klubas "HERAKLIS", kodas 193014244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 1
Pranešimo Nr. 2959328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kelmės pirmosios vidurinės mokyklos kūno
kultūros klubas "HERAKLIS"); buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNICAL TRADING COMPANY", kodas 110864318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 46-29
Pranešimo Nr. 2959329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Click2Sell, kodas 300110581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-27
Pranešimo Nr. 2959330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-14); Įstatai (2013-10-14).

- - -

UAB "Avastatos grupė", kodas 303138746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Klykolių g. 27
Pranešimo Nr. 2959331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-14).

- - -

Alytaus miesto ir rajono diabeto klubas "Viltis", kodas 193486864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 48-503
Pranešimo Nr. 2959332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.

- - -

UAB Adclick, kodas 301729686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2959333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 50

Uždaroji akcinė bendrovė "Unė", kodas 159568278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Joninių g. 13
Pranešimo Nr. 2959334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-16).

- - -

UAB "EMZO", kodas 301790625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2959335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-10-16);
Įstatai (2013-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-16).

- - -

M. Viršulo firma, kodas 123387614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 4-21
Pranešimo Nr. 2959336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Techpra", kodas 300855828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 7A-29
Pranešimo Nr. 2959337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB INTERLINGUA LT, kodas 302324826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 24-5
Pranešimo Nr. 2959338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-14); Įstatai (2013-10-14).

- - -

A. Vaitkaus komercinė firma, kodas 140964897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 48-44
Pranešimo Nr. 2959339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-15); Kreditorių susirinkimo sprendimas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2013-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katpėdėlė", kodas 134283360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilkų g. 20
Pranešimo Nr. 2959340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

Baltic Champs, UAB, kodas 302942064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Poviliškių k.
Pranešimo Nr. 2959341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-10-17); Įstatai (2013-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-10-16).

- - -

Alytaus aeroklubas, kodas 193265111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miškininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2959342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.

- - -

Lietuvos asociacija "Gyvastis", kodas 191609186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 3
Pranešimo Nr. 2959343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IVEGOS STATYBOS", kodas 302684589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2959344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-17).

- - -

UAB "SNAILEX NATIONAL", kodas 160424474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 52

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 2959345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-10-15); Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

UAB Rukė, kodas 302637461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2959346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-15); Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

Visuomeninė organizacija "Smilgių bendruomenė", kodas 145799620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Smilgių k. Vieversių g. 5
Pranešimo Nr. 2959347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.

- - -

UAB "Galita", kodas 301829658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Joniškės k. Juoko g. 9
Pranešimo Nr. 2959348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DLR", kodas 166634287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vytauto g. 65
Pranešimo Nr. 2959349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

UAB "Artemsta", kodas 300603186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Topolių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 2959350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

VŠĮ JM MotorSports, kodas 302650455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 3
Pranešimo Nr. 2959351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-09-26).

- - -

UAB "Kombis", kodas 302449623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 18-oji g. 3
Pranešimo Nr. 2959352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-15 (2013-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDILITA", kodas 145314316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 76-38
Pranešimo Nr. 2959353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-14).

- - -

UAB "Focus racing engineering edition", kodas 302752563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2959354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Šveicarijos ambulatorija, kodas 191390671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Vilties g. 4
Pranešimo Nr. 2959355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo ir reorganizuojamo juridinio
asmens teisinio statuso įregistravimo (2013-10-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Pripažinti sprendimus dėl reorganizavimo netekusiais galios (2013-10-07); Reorganizavimo sąlygos (2013-10-07).

- - -

MB "Zyzlė", kodas 303169065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Kalinausko g. 25
Pranešimo Nr. 2959356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO AUTOBUSAI", kodas 141614647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 138
Pranešimo Nr. 2959357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

L. Troickytės įmonė "Aukso siūlas", kodas 126004672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 60-27
Pranešimo Nr. 2959358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-10-07); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-10-07).

- - -

Koncertinė įstaiga Lietuvos nacionalinė filharmonija, kodas 300011619
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 5
Pranešimo Nr. 2959359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Fondeksus", kodas 126042954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 30-9
Pranešimo Nr. 2959360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 55

MB "Muzika tu", kodas 303168860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plačioji g. 8-20
Pranešimo Nr. 2959361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draisa", kodas 179857062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 101
Pranešimo Nr. 2959362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

UAB "Armanis", kodas 302630449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 65-23
Pranešimo Nr. 2959363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sedeka", kodas 163310650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-10
Pranešimo Nr. 2959364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-10-14); Įstatai (2013-10-14).

- - -

UAB "Mėlynos akys", kodas 303129672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 2959365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-16).

- - -

UAB "Siltrumas", kodas 303169108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 2959366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 56

- - -

Klaipėdos Šv. Juozapo Darbininko parapija, kodas 190768399
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 27
Pranešimo Nr. 2959367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB HISE, kodas 302940113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2959368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-16); Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

UAB "7 travel", kodas 302902415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2959369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

Vabalninko Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191258876
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. S. Nėries g. 2
Pranešimo Nr. 2959370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tolmeta", kodas 302476741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 27
Pranešimo Nr. 2959371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo,
vadovo pakeitimo (2013-10-16).

- - -

UAB "Arsena", kodas 300080191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 2959372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

UAB "LEVERO", kodas 302767896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2959373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

MB "Kreinta", kodas 303169179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121-27
Pranešimo Nr. 2959374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Lygumų Švč. Trejybės parapija, kodas 291253410
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Lygumų mstl. Sodo g. 6
Pranešimo Nr. 2959375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Ramūno Adomaičio įmonė, kodas 145863724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 98-15
Pranešimo Nr. 2959376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2013-10-15); Įgaliojimas (2013-10-15).

- - -

IĮ "Idėjų gama", kodas 302736858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ramunės Sodų 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 2959377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į Mokymų akademija, MB, buveinės adreso
pakeitimo, vadovo paskyrimo, įstatų patvirtinimo (2013-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 58

- - -

Skuodo rajono policijos rėmėjų visuomeninė organizacija, kodas 174574523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 2959378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2005-03-30); Įstatai
(2005-03-30); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-30); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-11-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie tarybos narius įregistravimo
(2004-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos išrinkimo (2004-11-18); Registravimo pažymėjimo
originalas (2004-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos išrinkimo; Įstatai.

- - -

Irinos Kevorkovos įmonė, kodas 145435563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 18-28
Pranešimo Nr. 2959379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Dantira", įstatų patvirtinimo, vadovo
paskyrimo (2013-10-15).

- - -

G. Ponomarenko firma "ATIKSA", kodas 124154933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 1-45
Pranešimo Nr. 2959380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

EUROCASH1, UAB, kodas 225329030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 19
Pranešimo Nr. 2959381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-10-11).

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugijos padalinio Klaipėdos teritorinė valdyba, kodas 191683165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 25
Pranešimo Nr. 2959382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-31); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-31); Įstatai.

- - -

Lietuvos "Žinijos" draugijos Alytaus apskrities skyrius, kodas 193486679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 2959383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Alytaus rajono savivaldybės poliklinikos gailestingųjų seserų profesinės sąjungos pirminė organizacija, kodas
193488349
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 2959384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "ACME Europe", kodas 301589946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 2959385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko keitimo
registravimo (2013-10-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-10-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario skyrimo (2013-10-15); Įgaliojimas (2013-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rupega", kodas 159966780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 14-1
Pranešimo Nr. 2959386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

UAB "Monakvis", kodas 303164449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gajos g. 15
Pranešimo Nr. 2959387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2013-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 60

UAB DPK Group, kodas 302864822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286C-10
Pranešimo Nr. 2959388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-15); Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frenum", kodas 134532267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 24-40
Pranešimo Nr. 2959389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-11).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Loknesa", kodas 302607169
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žilvičių g. 47
Pranešimo Nr. 2959390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2013-10-15).

- - -

UAB "Breta", kodas 302726426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2959391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-10-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2013-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10); Akcininkų sąrašas
(2013-10-10).

- - -

UAB "SAULARA", kodas 302829038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Alytaus g. 6-6
Pranešimo Nr. 2959392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 61

- - -

UAB "KAMINŲ TARNYBA LT", kodas 302598866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2959393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

Biržų miesto "Liepų" sodininkų bendrija, kodas 190964469
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 26-39
Pranešimo Nr. 2959394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Išrašas; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo;
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Sodininkų bendrija "Draugystė", kodas 191079421
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Uljanavos k.
Pranešimo Nr. 2959395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Kita linija", kodas 126231079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 2959396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-16); Įstatai (2013-10-16).

- - -

Gėlėtos Poznanskienės individuali įmonė, kodas 123163776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 34-12
Pranešimo Nr. 2959397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gėlėtos Poznauskienės individuali įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB ADTARGET.ME, kodas 300616422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 2959398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

UAB "Karista", kodas 303124312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2959399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-15); Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

UAB "Turginis", kodas 300538870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2959400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GSI projektai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-15); Įstatai (2013-10-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-15).

- - -

Monikos Blažienės IĮ, kodas 302659753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 18-75
Pranešimo Nr. 2959401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
administratoriaus duomenų įregistarvimo (2013-10-15); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir administratoriaus
paskyrimo, įsiteisėjo 2013-10-15 (2013-10-15).

- - -

UAB "Saulės vėjo energija", kodas 302499430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitės skg. 22
Pranešimo Nr. 2959402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-16 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

UAB "Great deal", kodas 303165437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2959403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-16);
Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

UAB "EfoPrint", kodas 303035970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2959404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-16); Įstatai (2013-10-16).

- - -

UAB "Motoidėja", kodas 126065942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 21-2
Pranešimo Nr. 2959405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Norkutės firma "GEVORGAS", kodas 140960870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 83-9
Pranešimo Nr. 2959406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-15); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-11 (2013-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audiotela", kodas 135069256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 60
Pranešimo Nr. 2959407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic ERO", kodas 302527328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2959408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

UAB "Prime Capital", kodas 302800691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-286
Pranešimo Nr. 2959409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

UAB "FlyAd", kodas 302717929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2959410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-17); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-08); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-08).

- - -

UAB "WNTD", kodas 302884892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2959411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; filialo įregistruoto kitoje valstybėje; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-10); Pranešimas apie juridinio asmens
filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2013-10-10); Įgaliojimas (2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10); Užsienio
asmens pasas (2013-10-10).

- - -

UAB "Laikas reklamai", kodas 302533345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2959412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus miesto psichikos sveikatos centras, kodas 224244940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasaros g. 5
Pranešimo Nr. 2959413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 65

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-10-03).

- - -

UAB "Edvitalas", kodas 303100820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 16
Pranešimo Nr. 2959414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-14);
Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "LP Baltic", kodas 301849582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37C-16
Pranešimo Nr. 2959415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-17).

- - -

S. Šakalio įmonė, kodas 123329988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 111-84
Pranešimo Nr. 2959416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Lisauskienės įmonė, kodas 123315472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 48-32
Pranešimo Nr. 2959417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, kodas 300147455
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2959418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 66

Aikštelės ir garažų Gilužio g. 8A, Vilnius, eksploatavimo bendrija, kodas 302250639
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 11-7
Pranešimo Nr. 2959419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Scenos ir estetikos mokykla, kodas 233646190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 55-1
Pranešimo Nr. 2959420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.

- - -

S. Budvyčio įmonė "Listonas", kodas 179264172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 41
Pranešimo Nr. 2959421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2013-10-16); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-16).

- - -

"Besteka", UAB, kodas 303162868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2959422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mindva", kodas 303164132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 43-91
Pranešimo Nr. 2959423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

MB "Mėgintuvėlis LT", kodas 303168910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 14-52
Pranešimo Nr. 2959424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 67

UAB "Ramandra", kodas 303168928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 2959425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "PROMSTA", kodas 301698582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2959426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITĖJA", kodas 168631133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k.
Pranešimo Nr. 2959427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-10-15).

- - -

Biržų Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191257774
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 2959428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NSANDEQ, UAB, kodas 302971450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 2959429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-10-16).

- - -

UAB "Vidveda", kodas 300787747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 216F



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 2959430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

UAB "Rally racing service", kodas 302653355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2959431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vakarų inžineriniai tinklai", kodas 300620901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 2959432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-01); Įgaliojimas (2013-10-01); Teismo nutartis / Nutartis Klaipėdos apygardos teismo 2013-07-11 nutartį
palikti nepakeistą (2013-10-01); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (apskųsta Lietuvos apeliaciniam teismui)
(2013-10-01).

- - -

UAB "Bajorų gūžta", kodas 302521229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-10
Pranešimo Nr. 2959433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-16).

- - -

UAB "V. Paulius & associates real estate", kodas 300049032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 2959434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekokompostas", kodas 140085778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 10-43
Pranešimo Nr. 2959435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-15); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-11 (2013-10-15).

- - -

Stanislovo Bartašiaus komercijos ir paslaugų įmonė, kodas 170744743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mauručių k.
Pranešimo Nr. 2959436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-16); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-10-16).

- - -

938-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126229231
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-1
Pranešimo Nr. 2959437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGINA IR CO", kodas 110763963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 2959438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2013-10-14).

- - -

Mikoliškių Šv. Juozapo parapija, kodas 191275982
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Mikoliškių k.
Pranešimo Nr. 2959439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Skaitel", kodas 301451532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2959440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kretingos Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai parapija, kodas 190769729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 70

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 2959441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Dangaus energija", kodas 302947816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2959442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-10-15).

- - -

"Artemis", UAB, kodas 303065376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 2959443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-16); Įstatai (2013-10-16).

- - -

ANTHROPOS SPORT AGENCY, UAB, kodas 301820890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 12-1A
Pranešimo Nr. 2959444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

"Building business", UAB, kodas 302664152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 25
Pranešimo Nr. 2959445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-10-15).

- - -

UAB "voestalpine VAE Legetecha", kodas 110709524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 8
Pranešimo Nr. 2959446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-01 iki 2012-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2013-10-17).

- - -

Dziudo sporto klubas "Žara", kodas 193492618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 14-6
Pranešimo Nr. 2959447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2006-01-18).

- - -

UAB "Polonta", kodas 303082938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Lakštingalų g. 11
Pranešimo Nr. 2959448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-17).

- - -

UAB "OENO", kodas 302550227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Kurorto g. 8
Pranešimo Nr. 2959449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-10-17).

- - -

N. Kaciucevičienės įmonė, kodas 124730699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kopų g. 25
Pranešimo Nr. 2959450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-10-17).

- - -

UAB "STP Tech", kodas 302633897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 2959451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 72

- - -

Sodininkų bendrija "Obelaitė", kodas 302462706
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 5-41
Pranešimo Nr. 2959452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-14).

- - -

665-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kernavė", kodas 126147663
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 43A
Pranešimo Nr. 2959453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių išrinkimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Tinklaveikos tyrimų institutas, VšĮ, kodas 303168967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-107
Pranešimo Nr. 2959454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IT Business", kodas 302653615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 2959455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

UAB "NAKTINIS MIESTAS", kodas 303097025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 19A-20
Pranešimo Nr. 2959456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-16).

- - -

UAB "Takeida", kodas 303074610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 13-48
Pranešimo Nr. 2959457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-16).

- - -

Daugiabučio namo Odminių g. 3 ir 5 savininkų bendrija, kodas 301002530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3-16
Pranešimo Nr. 2959458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-10-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-10-11).

- - -

431-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225264230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 5A
Pranešimo Nr. 2959459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-11-21); Lietuvos Respublikos
Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Budrių šv. Kryžiaus Išaukštinimo parapija, kodas 191275110
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Budrių k.
Pranešimo Nr. 2959460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Dikrolas", kodas 303124020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2959461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-10).

- - -

Papilio Nekaltosios Švč. M. Marijos parapija, kodas 191258538
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Papilio mstl.
Pranešimo Nr. 2959462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 74

- - -

Viešoji įstaiga Kauno leidybos ir poligrafijos centras, kodas 135816637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2959463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-15); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-15); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-10-15).

- - -

Suosto Šv. Kryžiaus Išaukštinimo parapija, kodas 191258723
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Suosto k.
Pranešimo Nr. 2959464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Statvarvita", kodas 301105530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 13-15
Pranešimo Nr. 2959465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2013-10-15).

- - -

Folkloro studija "Daulėlio", kodas 193492041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2959466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

REMENA, UAB, kodas 302818376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2959467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl 2013-10-01 teismo nutarties panaikinimo, taikos sutartis tvirtintina, byla nutrauktina
(2013-10-17).

- - -

MB "Monisa Group", kodas 302863179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vylingio g. 3
Pranešimo Nr. 2959468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-17 iki 2013-08-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-10-17).

- - -

UAB "Gipsai", kodas 303118423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2959469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-17); Akcininkų sąrašas (2013-10-17);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-17).

- - -

UAB "Neostandartas", kodas 122970628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 5-10
Pranešimo Nr. 2959470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. P. Jurkšto reklamos įmonė "NESTANDARTINIS
DIZAINAS"); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-10-14); Įstatai (2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

MB "Žydrasis detoros sapnas", kodas 303168173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2959471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nargiza ir ko", kodas 126147097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 9-19
Pranešimo Nr. 2959472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

UAB "4x4 service", kodas 302530801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 2959473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARPINO", kodas 302856697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 14-19
Pranešimo Nr. 2959474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

UAB "KAPRIZŲ SKRYNIA", kodas 122451697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 38-3
Pranešimo Nr. 2959475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

UAB Gaudeva, kodas 302983883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 13-95
Pranešimo Nr. 2959476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-15).

- - -

Sandėliavimo įmonių asociacija, kodas 302724941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2959477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-15).

- - -

V. Aleksiuk įmonė, kodas 124956698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-22
Pranešimo Nr. 2959478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drėgmė", kodas 132611673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 4
Pranešimo Nr. 2959479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-10-16); Akcininkų
sąrašas (2013-10-16).

- - -

A. Kuzavinio firma "TORRENS", kodas 123394199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 12-1
Pranešimo Nr. 2959480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Artūro Kuzavinio personalinė įmonė "TORRENS"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

R. Giedraičio įmonė, kodas 123386850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 109-5
Pranešimo Nr. 2959481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Solidus vox", kodas 145456543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-1
Pranešimo Nr. 2959482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

UAB "Alfos" korporacija, kodas 303127778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 2959483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14);
Užsienio asmens pasas (2013-10-14).

- - -

UAB "Omegos gamyba", kodas 303127760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 2959484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14);
Užsienio asmens pasas (2013-10-14).

- - -

UAB "Teksora technika", kodas 300556021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 245
Pranešimo Nr. 2959485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DELAVAL", kodas 111561270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 2959486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVAD Baltic", kodas 301060619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 2959487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-10-15); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-15); Įgaliojimas (2013-10-15).

- - -

Mažeikių Mindaugo g. 13-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167362751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mindaugo g. 13-11
Pranešimo Nr. 2959488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-10-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2013-10-17); Įstatai (2013-10-17); Įgaliojimas (2013-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 79

UAB "Vabank LT", kodas 302715351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 2959489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Prieplauka", kodas 158739687
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 30-13
Pranešimo Nr. 2959490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos ir valdymo organų įregistravimo
(2013-10-15); Įstatai (2013-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo,
adreso keitimo ir valdymo organų išrinkimo (2013-10-15).

- - -

UAB Variklių galvučių remonto centras, kodas 149942891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136
Pranešimo Nr. 2959491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

UAB "jFish", kodas 302622018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalioji g. 57
Pranešimo Nr. 2959492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams
pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamų akcijų, įstatų tvirtinimo (2013-10-16); Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

UAB "Autoplasta", kodas 302343673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alekniškio vs. 9
Pranešimo Nr. 2959493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 80

51-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224789360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-103
Pranešimo Nr. 2959494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas (2004-10-08).

- - -

UAB "Swedspan Girių Bizonas", kodas 165746963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 2959495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko registravimo (2013-10-15);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-10-15); Įgaliojimas (2013-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tyla", kodas 154704169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kilučių k. Biržų g. 1A
Pranešimo Nr. 2959496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "Minimaksas", kodas 303165394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 46-59
Pranešimo Nr. 2959497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo (2013-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės keitimo (2013-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-15); Įgaliojimas (2013-10-15); Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

UAB "INGRESS", kodas 302448286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 2959498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-10-16).

- - -

Ukmergės rajono Deltuvos pagrindinė mokykla, kodas 190343829
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl. Vytauto g. 36
Pranešimo Nr. 2959499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga INFOBALT autorinių teisių agentūra, kodas 124014148
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 7
Pranešimo Nr. 2959500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2006-10-04); Steigėjo sprendimas.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracija, kodas 188753657
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 2959501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB "Gedimino 29A", kodas 302906634
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 29A
Pranešimo Nr. 2959502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2013-10-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl naujo valdybos nario išrinkimo (2013-10-14).

- - -

UAB "Dolvesta", kodas 303134477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2959503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Investicinių projektų grupė", kodas 300567509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 4-8
Pranešimo Nr. 2959504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-09-30).

- - -

UAB "SMP service", kodas 301695465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-291 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 21-13
Pranešimo Nr. 2959505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-17).

- - -

UAB "STEEL PREC", kodas 300570537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 2959506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

VšĮ Skudutiškio akademija, kodas 191743566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 2959507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


